
 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 

 

Věc: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

V rámci veřejné zakázky byly osloveny 3 osoby (viz níže) a vyzvány k podání 
nabídky. Výzva byla uveřejněna na profilu zadavatele.  
 
Název zakázky:   137_Diskové pole pro inICT 
 
Název programu:   ICT v odborné přípravě studentů FP TUL 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0310 
 
Oslovené osoby:  
   oaza-net spol. s r.o. 

IČO: 47282711 
sídlo: Dr. Horákové 81, 460 06 Liberec 6 
 

   AutoCont CZ a.s. 
IČO: 47676795 
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
 

   Future line, s.r.o. 
IČO: 25682555 
sídlo: Nám. Přemyslovců 16, 288 01 Nymburk 
 

   CESA a.s.  
IČO: 13585096  

    sídlo: Jiřího Potůčka 250, 530 09 Pardubice 

 
Nabídku podali: 
uchazeč č. A1: 27.09.2012 16:36 E-ZAK  

oaza-net spol. s r.o. 
IČO: 47282711 
sídlo: Dr. Horákové 81, 460 06 Liberec 6 

 
uchazeč č. A2: 01.10.2012 09:59 E-ZAK  

ALICOM s.r.o. 
IČO: 25044419 
sídlo: Komenského 2466, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 
Kontrolou nabídky uchazeče bylo zjištěno, že nabídka je z hlediska splnění požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách NEÚPLNÁ. 
• s nabídkou nebyl podán podepsaný návrh kupní smlouvy 

Z důvodu výše uvedeného osoba odpovědná za zadavatele nabídku vyřadila z další účasti v 
zadávacím řízení. 
 



 

uchazeč č. B1: 27.09.2012 9:15 písemně   
SEVENOAKS, s.r.o. 
IČO: 271 38 925 
sídlo: Mařatkova 917, 142 00 Praha 4 

 
Zadavatel nabídky prostudoval a zhodnotil. 
 
Kvalifikační předpoklady: 
 

uchazeč č. A1: 

oaza-net spol. s r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nebyly požadovány 
 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
např. záruční lhůta, doba dodání aj. ANO NE 

Cena: 20 290,- Kč bez DPH 
 
uchazeč č. B1: 

SEVENOAKS, s.r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nebyly požadovány 
 
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě: 
např. záruční lhůta, doba dodání aj. ANO NE 

Cena: 24 953,- Kč bez DPH 
 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
nejnižší nabídková cena  
 
 
Doporučuje se, aby na předmět plnění byla uzavřena smlouva s osobou:    

 
oaza-net spol. s r.o. 
IČO: 47282711 
sídlo: Dr. Horákové 81, 460 06 Liberec 6 

 
 
 
 
 ……………………………….………………………….  
 Za zadavatele: Jana Bursová 

V Liberci dne 02.10.2012 


